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LE TRAIL AUTOMNAL DU CHAROLAIS !

Trail La Charolaise TRAIL LA CHAROLAISE (YAK Ao

Club de Basket de Charolles * dimanche 14 novembre 2021

Résultats - Parcours 11 km * 4 pages

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps ";'ngly Par cat.

Cadets Gargon (CAH) (5)

1 347  GALLON Dorian CAH-M 48'30 13,61 1° CAH/5
2 413 CHOBERT Clement CAH - M 52'49 12,50 2° CAH/5
3 423  DURIX Benoit CAH-M 1h03'50 10,34 3° CAH/5
4 475 BONNOT TITOUAN CAH - M 1h05'37 10,06 4° CAH/5
5 389 PLATRET Matheo Uacb CAH - M 1h06'57 9,86 5° CAH/5
Juniors Homme (JUH) (1)
1 450 ROTH Tanguy JUH-M 47'05 14,02 1° JUH/1
Espoirs Homme (ESH) (3)
1 411  GESLIN Baptiste Matour'run ESH-M 47'16 13,96 1° ESH/4
2 331  BIECHY Clement ESH - M 52'06 12,67 2° ESH/4
3 341 AUDIER Etienne ESH-M 1h15'38 8,73 3°ESH/4
Seniors Homme (SEH) (21)
1 460  LASALLE Sebastien Fc gueugnon SEH - M 43'03 15,33 1° SEH/21
2 444  BONNARDOT Alexis SEH - M 47'52 13,79 2° SEH/21
3 369 THOMAS Paul Velo club tournus SEH - M 48'00 13,75 3° SEH/21
4 441 NETO Loic SEH - M 48'16 13,67 4° SEH/21
5 438  CAVEY Jean-Baptiste SEH - M 48'52 13,51 5° SEH/21
(] 465 VALIAU Benoit SEH - M 49'04 13,45 6° SEH/21
7 309 CHARTIER Kevin SEH -M 52'03 12,68 7° SEH/21
8 342 BOURDON Maxime SEH - M 52'14 12,64 8° SEH/21
9 362 LARGE Romain SEH -M 52'54 12,48 9° SEH/21
10 443 MOLINOT Clement SEH - M 53'17 12,39 10° SEH/21
11 366 CHAUVOT Quentin Aspmr SEH -M 54'02 12,21 11° SEH/21
12 381  BUISSON Arthur SEH - M 54'58 12,01 12° SEH/21
13 378  FARCY Aurelien SEH -M 56'53 11,60 13° SEH/21
14 417 PARDON Benjamin SEH - M 57'37 11,46 14° SEH/21
15 439 BONNEFQY Pierre-Edouard Aucun SEH - M 58'29 11,29 15° SEH/21
16 392  BASSEN Julien SEH - M 59'20 11,12 16° SEH/21
17 469 LEPERE Loic SEH - M 1h01'45 10,69 17° SEH/21
18 382 BERRAT Benjamin Club athlétique du roannais SEH - M 1h01'50 10,67 18° SEH/21
19 348 GORDAT Jean-Christophe Ua charolais brionnais SEH - M 1h03'14 10,44 19° SEH/21
20 380 DEBORDE Joffrey SEH - M 1h05'43 10,04 20° SEH/21
21 420 PELLETIER Matthieu SEH - M 1h10'39 9,34 21° SEH/21
Masters 0 Homme (MOH) (10)
1 446  DUSSABLY Antoine Rs meximieux MOH - M 46'08 14,31 1° MOH/12
2 415 GOBLED Denis Triathlon macon club MOH - M 49'45 13,27 2° MOH/12
3 390 MERLE Damien MOH - M 50'40 13,03 3° MOH/12
4 476  TAIN ARNAUD MOH - M 50'47 13,00 4° MOH/12
5 401 PAUTONNIER Jeremy MOH - M 55'05 11,98 5° MOH/12
6 455 PAUTET Maxime MOH - M 1h00'51 10,85 6° MOH/12
7 353 CREACH Antony Vélo clubs charolais MOH - M 1h03'48 10,34 7° MOH/12
8 431  CALTAGIRONE Clement MOH - M 1h05'41 10,05 8° MOH/12
9 330 DEMAS Remi MOH - M 1h07'00 9,85 9° MOH/12
10 318 BLANDINE Thomas MOH - M 1h14'22 8,87 10° MOH/12
Masters 1 Homme (M1H) (11)
1 329 BRUN Cedric Pontetrail M1H-M 46'24 14,22 1° M1H/12
2 407  GRESSARD lulien M1H - M 50'43 13,01 2° M1H/12
3 350 DUDEK Yoann M1H -M 51'37 12,79 3° M1H/12
4 434 JAMAULT Nicolas M1H - M 57'17 11,52 4° M1H/12
5 346 REVERDY Alexandre Uacb paray le mondial MiH-M 59'06 11,17 5° M1H/12
6 424  CHARTIER Julien M1H - M 59'45 11,05 6° M1H/12
7 368 BERTHIER Sebastien M1H -M 1h03'30 10,39 7° M1H/12
8 371  PELLENARD Vincent MiH - M 1h05'39 10,05 8° M1H/12
9 403 BOUCHE Bruno M1H-M 1h07'46 9,74 9° M1H/12
10 416 FOMERAND Bruno MiH - M 1h10'42 9,34 10° M1H/12
11 360 CHAPUIS Sylvain MiH-M 1h14'30 8,86 11° M1H/12
\ J
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Pl Dos

Nom-prénom

Masters 2 Homme (M2H) (16)

MIGUET Guillaume
DA-CUNHA Raphael
DESBROSSE SERGE
VEILLAUD Dominique
DELANGLE Sylvain
MAMESSIER Fabrice
BERLAND Eric
DUCHET Cedric
BOUGRINE MOURAD
REYMOND David
MANNEVEAU David
BOUILLON Patrice
DUFOUR Stephane
VIEIRA Jerome
DEBEAUMARCHE Cedric
CHAMBREUIL Marc

JOLY Michel
SERVIGNAT Thierry
MARCHAND Florent
DI-GIORGIO Vincent
MICHAUD Arnaud
BERLAND Laurent
bernigaud PATRICK
LAUTISSIER Philippe
MARSAC Thierry
RENARD Philippe
CHEVASSON Stephane
BOIREAUD Laurent
LORTON Thierry
GRAND Lionel
MARTHINET David
SUCRE Daniel
SYDNEY Pascal

MAUREL Alain
MOSCATELLI Frederic
BOUILLOT Jluc
MARION Jean-Michel
BERTHIER Lionel
FAYET Simon

PEYRE Andre
CHOBERT Francois
PROST Richard
MAINAUD Bernard
CHAUVOT Bruno

POMPANON Jean
FRANCOIS Joel

VITA Patrick
DUMONTET Jean-Luc
TRUJILLO Francisco
GRANGER Alain

ROSSAT Jean-Michel
CHOPARD Joel
MACHILLOT CHRISTIAN
BOURGEOIS Jean-Paul
BOITHIAS Bernard

1 408
2 430
3 474
4 418
5 452
6 458
7 393
8 332
9 473
10 436
11 314
12 468
13 456
14 402
15 317
16 364
Masters 3 Homme (M3H) (17)
1 425
2 449
3 343
4 453
5 386
6 336
7 470
8 454
9 421
10 428
11 356
12 395
13 308
14 384
15 340
16 409
17 447
Masters 4 Homme (M4H) (11)
1 466
2 351
3 338
4 427
5 414
6 383
7 433
8 412
9 304
10 324
11 359
Masters 5 Homme (M5H) (6)
1 372
2 399
3 422
4 400
5 440
6 376
Masters 6 Homme (M6H) (6)
1 419
2 313
3 472
4 459
5 394
(] 345

BERNARDIN Patrick

Club

FCGUEUGNON ATHLE
U.a. charolais brionnais

As fpt
Les fourmis bourbon-lancy

Pass running
Matou'run

Uacb

Abs

Montceau triathlon
Les fourmis

Uachb

Runfun vitry

1000 pattes macon
Les fourmis bourbon lancy

Matou'run
Montceau-triathlon
Ua charolais brionnais

Cycling eco team aluze
Montceau triathlon
Non licencié

Les fourmis bourbon lancy
Ua charolais brionnais

Happy running digoin
Les fourmis

Cat

M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M
M2H - M

M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H-M
M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H -M
M3H-M
M3H -M
M3H-M

M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M
M4H - M

M5H - M
M5H - M
M5H - M
M5H - M
M5H - M
M5H - M

M6H - M
M6H - M
M6H - M
M6H - M
M6H - M
M6H - M

Temps

48'04
50'54
51'02
51'34
5220
52'33
53'06
53'35
54'59
55'06
57'07
57'45
1h00'15
1h00'18
1h05'20
1h14'58

47'43
48'02
52'04
52'19
52'44
56'12
57'42
57'52
59'23
59'43
1h01'10
1h06'13
1h06'25
1h08'02
1h11'48
1h32'38
1h42'45

50'48
55'15
55'56
57'48
58'08
1h01'08
1h02'02
1h03'36
1h07'35
1h15'03
1h20'11

5227
53'33
1h01'27
1h03'45
1h04'01
1h28'28

1h04'21
1h06'37
1h10'27
1h17'27
1h19'29
1h25'06

Moy

km/h

13,73
12,97
12,93
12,80
12,61
12,56
12,43
12,32
12,00
11,98
11,56
11,43
10,95
10,95
10,10
8,80

13,83
13,74
12,68
12,62
12,52
11,74
11,44
11,41
11,11
11,05
10,79
9,97
9,94
9,70
9,19
7,12
6,42

12,99
11,95
11,80
11,42
11,35
10,80
10,64
10,38
9,77

8,79

8,23

12,58
12,32
10,74
10,35
10,31
7,46

10,26
9,91
9,37
8,52
8,30
7,76

Par cat.

1° M2H/17
2° M2H/17
3° M2H/17
4° M2H/17
5° M2H/17
6° M2H/17
7° M2H/17
8° M2H/17
9° M2H/17
10° M2H/17
11° M2H/17
12° M2H/17
13° M2H/17
14° M2H/17
15° M2H/17
16° M2H/17

1° M3H/18
2° M3H/18
3° M3H/18
4° M3H/18
5° M3H/18
6° M3H/18
7° M3H/18
8° M3H/18
9° M3H/18
10° M3H/18
11° M3H/18
12° M3H/18
13° M3H/18
14° M3H/18
15° M3H/18
16° M3H/18
17° M3H/18

1° M4H/11
2° M4H/11
3° M4H/11
4° M4H/11
5° M4H/11
6° M4H/11
7° M4H/11
8° M4H/11
9° M4H/11
10° M4H/11
11° M4H/11

1° M5H/6
2° M5H/6
3° M5H/6
4° M5H/6
5° M5H/6
6° M5H/6

1° M6H/6
2° M6H/6
3° M6H/6
4° M6H/6
5° M6H/6
6° M6H/6

v
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Pl Dos

\,

Nom-prénom

Masters 7 Homme (M7H) (3)

VARENNES Jean-Gabriel
LEDUC Daniel
DUCHET Gerard

BEALLE Jeanne

DANJEUL MARJOLAINE
AMANDINE Biasuz

BERTHIER Charline
RIZET Jennifer
RONDET Honorine
DRAVERT Manon
CURNIS Clothilde
THOUVENIN Manon
BURTIN Camille

BOISSEAU Isabelle
LARGE Elodie
COTTE Anne-Sophie
COSTE Julie
BERTHIER Julie
BACHELET Gaelle
DRAVERT Fanny
LOCTIN Emilie
PETEN Anne-Laure
FRANCOIS Melody
PEGORARO Emilie
MONTOIS Nathalie

PICOT Fanny
COGNARD Celine
VIARD Virginie
BLETTNER Adeline
DELORME Marilyne
MATHIEU Marina
DUCERF Delphine
CORNELOUP Emmanuelle
MARTY Marjorie
FIGUEIRA Sandrine
DUMONT Maud
LAGROST Cecile
PLATRET Cindy
CHAPUIS Karen
SCOZZARI Celine
PUCHAUD Eurydice
KROCHMALUK Virginie

BILLOUX Isabelle
MELOT Magalie
MARTINS Virginie

CHAUVOT Marie-Agnes
VISCUSI Karine
POIZEAU Agnes
BURTIN Patricia
BOURDIAU Anabelle
BIASUZ Francoise
GRAZIELLA Martins
MOIROD Virginie

1 354

2 398

3 328
Juniors Femme (JUF) (1)

1 305
Espoirs Femme (ESF) (2)

1 471

2 312
Seniors Femme (SEF) (7)

1 445

2 461

3 302

4 357

5 373

6 363

7 463
Masters 0 Femme (MOF) (12)

1 310

2 370

3 321

4 448

5 367

6 339

7 355

8 320

9 352

10 467

11 437

12 335
Masters 1 Femme (M1F) (17)

1 327

2 426

3 375

4 451

5 404

6 397

7 432

8 405

9 315

10 396

11 365

12 326

13 388

14 319

15 442

16 306

17 410
Masters 2 Femme (M2F) (3)

1 344

2 391

3 349
Masters 3 Femme (M3F) (8)

1 358

2 361

3 323

4 464

5 325

6 311

7 429

8 337

Club

Acfa
Matou'run

10 O

+Q 0 O

Q
Q
Q
Q
@
¢
@
@

' Eabm
' Fc gueugnon

' Ua charolais brionnais
" Family running

' Cru chapellois

Uacb
Ras

Run fun vitry
Runfun vitry
Sportonic
Happy running

' Happy running digoin

" Runfun vitry
' Happy running digoin

' Athlétic club tassin
' Sportonic

' Happe running
' Runfun vitry

Cat

M7H -M
M7H - M
M7H-M

JUF - F

ESF - F
ESF - F

SEF - F
SEF - F
SEF - F
SEF - F
SEF - F
SEF - F
SEF - F

MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F
MOF - F

M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F
M1F - F

M2F - F
M2F - F
M2F - F

M3F - F
M3F - F
M3F - F
M3F - F
M3F - F
M3F - F
M3F - F
M3F - F

Temps

1h03'51
1h03'53
1h20'01

1h12'50

1h11'41
1h13'46

1h01'39
1h04'01
1h10'38
1h13'30
1h24'46
1h27'18
1h31'09

56'04
1h03'40
1h04'34
1h09'25
1h12'12
1h13'13
1h13'30
1h14'32
1h15'03
1h17'28
1h20'00
1h33'44

5824
59'23
1h01'07
1h08'19
1h09'33
1h10'57
1h12'20
1h12'41
1h13'48
1h14'58
1h14'58
1h16'08
1h16'16
1h16'21
1h16'40
1h16'41
1h32'38

1h07'00
1h15'06
1h16'16

1h06'06
1h07'00
1h07'34
1h13'11
1h16'01
1h19'43
1h20'22
1h27'00

Moy

km/h

10,34
10,33
8,25

9,06

9,21
8,95

10,71
10,31
9,34
8,98
7,79
7,56
7,24

11,77
10,37
10,22
9,51
9,14
9,01
8,98
8,86
8,79
8,52
8,25
7,04

11,30
11,11
10,80
9,66
9,49
9,30
9,12
9,08
8,94
8,80
8,80
8,67
8,65
8,64
8,61
8,61
7,12

9,85
8,79
8,65

9,98
9,85
9,77
9,02
8,68
8,28
8,21
7,59

Par cat.

1° M7H/3
2° M7H/3
3° M7H/3

1° JUF/1

1° ESF/2
2° ESF/2

1° SEF/8
2° SEF/8
3° SEF/8
4° SEF/8
5° SEF/8
6° SEF/8
7° SEF/8

1° MOF/13
2° MOF/13
3° MOF/13
4° MOF/13
5° MOF/13
6° MOF/13
7° MOF/13
8° MOF/13
9° MOF/13
10° MOF/13
11° MOF/13
12° MOF/13

1° M1F/17
2° M1F/17
3° M1F/17
4° M1F/17
5° M1F/17
6° M1F/17
7° M1F/17
8° M1F/17
9° M1F/17
10° M1F/17
11° M1F/17
12° M1F/17
13° M1F/17
14° M1F/17
15° M1F/17
16° M1F/17
17° M1F/17

1° M2F/4
2° M2F/4
3° M2F/4

1° M3F/8
2° M3F/8
3° M3F/8
4° M3F/8
5° M3F/8
6° M3F/8
7° M3F/8
8° M3F/8

v
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Pl Dos Nom-prénom

Masters 5 Femme (M5F) (3)

1 457 CARTER Fran

2 435 LEVITE Isabelle

3 307 DURIX Emmanuelle
Masters 6 Femme (M6F) (2)

1 334 DAVID Nicole

2 387 THOMAS Viviane

\,

Club

Q
Q@ Happy running digoin

Q
@ Happy running

Cat

MSF - F
MSF - F
MSF - F

M6F - F
M6F - F

Temps

1h14'47
1h20'22
1h30'46

1h14'32
1h16'19

Moy

km/h

8,83
8,21
7,27

8,86
8,65

Par cat.

1° M5F/3
2° M5F/3
3° M5F/3

1° M6F/2
2° M6F/2

v
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